DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/09/2025 | Edição: 179 | Seção: 3 | Página: 131

Órgão: Ministério da Pesca e Aquicultura/Secretaria Executiva

RESULTADO DE JULGAMENTO

LEILÃO MPA Nº 1/2025

A Comissão Especial de Licitação, constituída pela Portaria SE/MPA nº 45, de 26 de agosto de

2024, torna público o resultado de Julgamento do Leilão MPA nº 01/2025 e declara habilitada e

vencedora do Leilão o seguinte proponente:

Para o Terminal Pesqueiro Público de Natal (RN): TURC OPERAÇÕES MARÍTIMAS LTDA.

CLECIUS NERBY ALVES DA ROCHA

Presidente da Comissão Especial de Licitação

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

19/09/2025, 10:44 resultado de julgamento - resultado de julgamento - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/resultado-de-julgamento-656880577 1/1